

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

*Budowa świetlicy wiejskiej w Jasinie
wraz z wewnętrzną instalacją gazu oraz infrastrukturą towarzyszącą*

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu zgodnie z punktem 4.2.b. SIWZ Kierownik robót jeżeli Wykonawca wykaże, iż na dzień składania ofert będzie dysponował osobą posiadającą wykształcenie średnie techniczne oraz następujące uprawnienia:

Kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie przyłączy i instalacji gazowych wewnętrznych, specjalności instalacyjno- inżynieryjnej w zakresie instalacji i sieci sanitarnych. Wydane na podstawie par.2, ust.2, pkt 2, par.5, ust.2, par. 6, ust. 3, par. 7, par. 13, ust. 1, pkt 4 lit b rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. Nr 8. Poz.46). Zdaniem Wykonawcy w/w uprawnienia są wystarczające ze względu na powszechnie znane rozwiązania konstrukcyjne zastosowane w projekcie?

Odpowiedź

Zamawiający nie uznaje w/w warunku za spełniony.

Zgodnie z zapisem punktu 4.2.b SIWZ, Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia, tj. kierownika budowy, jak i kierownika/kierowników robót, posiadających uprawnienia budowlane bez ograniczeń.

Oferent wskazuje osobę, która posiada wykształcenie średnie techniczne, a więc dysponuje uprawnieniami budowlanymi w zakresie ograniczonym.

Pytanie

Proszę o sprecyzowanie wg. którego rysunku należy wycenić nawierzchnie na terenie inwestycji czy wg rysunku znajdującego się w części projektu drogowego D.01, czy wg rysunku A.00 zagospodarowanie terenu?

Odpowiedź

Nawierzchnie należy wycenić wg rysunku A.00 zagospodarowanie terenu.

Zamawiający załącza poprawiony rysunek projektu drogowego D.01 oraz poprawiony przedmiar robót drogowych w którym skorygowane zostały powierzchnie nawierzchni oraz dodane dwie pozycje dotyczące dostawy i montażu piłkochwytu wokół mini-boiska do koszykówki oraz jednej furtki.

Pytanie

Proszę o udostępnienie kosztorysów branży sanitarnej w formie xlsx lub ath.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia oficjalne dokumenty przetargowe, w tym kosztorysy, tylko w formacie pdf, zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.swarzedz.eu/index.php?id=12>

Pytanie

Proszę o informację dotyczące sprzętu ekranów znajdujących się w świetlicy, jakie są minimalne wymagania, wymiary urządzeń i podania ich prawidłowej ilości (rozbieżności w dokumentacji).

Odpowiedź

W projekcie zaznaczono lokalizację ekranu, jednak sam ekran jak i inne sprzęty elektroniczne nie stanowią zakresu tego projektu, ponieważ jest to projekt budynku a projekt wyposażenia będzie stanowił odrębne opracowanie

Pytanie

Proszę o informację dotyczącą elewacji z desek drewnianych, podania grubości desek oraz rodzaju drewna.

Odpowiedź

Deska drewniana elewacyjna, gr. 17-21mm, szer. 120mm, materiał: jesion, pasy drewna układane w poziomie.

Zamawiający w związku z powyższymi zmianami treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w celu możliwości uwzględnienia powyższych zmian przez Wykonawców w składanych ofertach przetargowych i zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert przetargowych do dnia 26 . 05 . 2017r. do godz. 10:00 (Biuro Obsługi Interesanta – Kancelaria Urzędu, parter). Otwarcie ofert nastąpi dnia 26 . 05 . 2017r. o godz. 10:30 w pokoju 410.


BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)

Załącznik - poprawiony przedmiar robót drogowych


Załącznik - poprawiony rysunek projektu drogowego D.01

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji


Bartłomiej Majchrzak tel. 65-12-406 pok. 408

Sprawę prowadzi
mgr Adam Talaga

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


Anna Kluzá